de 25,567,450.57 pesos, quedando pendientes, 2,426,482.86 pesos del contrato número 
AT-2022-117 y 795,760.00 pesos del contrato número AT-2022-089 ADQ.  

2022-D-09012-19-0696-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública por un monto de 
3,222,242.86 pesos (tres millones doscientos veintidós mil doscientos cuarenta y dos pesos 
86/100 M.N.), más los rendimientos financieros generados desde su disposición hasta su 
reintegro a la cuenta bancaria de las Participaciones Federales a Municipios 2022, por la 
falta de documentación justificativa de los gastos realizados en los contratos números AT-